

Anais Fauré ApS

Store Kongensgade 6, 1 tv
1264 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2019

Marlon Dexter Gaardmand Pate
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Anais Fauré ApS
Store Kongensgade 6, 1 tv
1264 København K

CVR-nr: 36972076
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af varer, herunder tøj og skin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 12 t.kr hvilket anses som utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019 forventes et resultat i lighed med i år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-34.583	78.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.429	-46.429
Resultat af ordinær primær drift		-81.012	31.738
Øvrige finansielle omkostninger		-84	-1.178
Ordinært resultat før skat		-81.096	30.560
Skat af årets resultat		68.684	
Årets resultat		-12.412	30.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.412	30.560
I alt		-12.412	30.560

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		185.714	232.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt		185.714	232.142
Anlægsaktiver i alt		185.714	232.142
Tilgodehavende skat		68.684	0
Andre tilgodehavender		88.415	88.415
Tilgodehavender i alt		157.099	88.415
Likvide beholdninger		69.742	80.042
Omsætningsaktiver i alt		226.841	168.457
Aktiver i alt		412.555	400.599

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-243.525	-231.113
Egenkapital i alt		-193.525	-181.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		606.080	581.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		606.080	581.712
Gældsforpligtelser i alt		606.080	581.712
Passiver i alt		412.555	400.599

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mgmm Trade ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret